МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44

ПРИКАЗ

31.08.2023 № Ш44-13-608/3

г. Сургут

О создании группы сопровождения

          На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ

          1.Утвердить план работы муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения СОШ №44 с детьми мигрантами на 2023-2024 учебный год.

          2. Утвердить план работы муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения СОШ №44 с опекаемыми детьми на 2023-2024 учебный год.

          3. Заместителю директора по ВВВР З.А. Шарифуллиной, организовать

проведение мероприятий, направленных на обеспечение прав детей мигрантов, на

получение общего образования.

          4. Педагогам-психологам Кургузовой Т.В., Правдюк М.А., Бабарыкиной Е.В.,

Инсаповой Н.А., Вышегородцевой О.А.,  организовать работу по заполнению

дневников сопровождения детей-мигрантов и карт наблюдений детей, находящихся

под опекой.

          5.Заместителям директора по УВР С.В. Подловилиной, Е.Н. Федотовой, Н.В.

Пономаревой, в рамках своей компетенции обеспечить индивидуальную работу по

прохождению общеобразовательных программ.

         6. Социальным педагогам С.Д. Мубораковой, М.Л. Поляковой, обеспечить

социальное сопровождение учащихся.

          7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВВВР З.А. Шарифуллину.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00C5DBAE88493F139DFF50DAF88FCCC318
Владелец:
 Чаппарова  Римма Сабитовна
Действителен: 11.08.2022 с по 04.11.2023

Р.С. Чаппарова

С приказом «О создании группы сопровождения»

от ____  ________20___г. №______________

ознакомлены:

___________________________ /_____________________________

___________________________ /_____________________________

___________________________ /_____________________________

___________________________ /_____________________________

___________________________ /_____________________________

___________________________ /_____________________________

___________________________ /_____________________________

___________________________ /_____________________________